

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водопровід та каналізацію

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість5581,770 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість11,68007 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1292,100 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ16-14-1	Розділ 1. Водопровід холодної води В1 <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	5,92	<u>37330.96</u> 25978,31	<u>4245.54</u> 2272,95	220999	153792	<u>25134</u> 13456	<u>242.0640</u> 22,2817	<u>1433.02</u> 131,91		
2	& С1000-68 варіант 6	Трубозаготовки фузіотерм, д=20	м	592	<u>165.00</u> -	<u>-</u> -	97680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
3	С113-1873-1А варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	236,8	<u>194.12</u> -	<u>-</u> -	45968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	КБ16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,56	<u>29259.62</u> 20434,16	<u>2682.77</u> 1406,01	16385	11443	<u>1502</u> 787	<u>190.4040</u> 13,7652	<u>106.63</u> 7,71		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1000-68 варіант 8	Трубозаготовки фузіотерм, д=25	м	56	<u>195.00</u>	<u>-</u>	10920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
6	С113-1873- 1Б варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>295.32</u>	<u>-</u>	4134	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,92	<u>25267.41</u> 16632,45	<u>1681.98</u> 843,11	48513	31934	<u>3229</u> 1619	<u>154.9800</u> 8,2301	<u>297.56</u> 15,8
8	& С1000-68 варіант 10	Трубозаготовки фузіотерм, д=32	м	192	<u>365.00</u>	<u>-</u>	70080	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,16	<u>34117.60</u> 19040,81	<u>3995.13</u> 2179,02	5459	3047	<u>639</u> 349	<u>180.0720</u> 21,3780	<u>28.81</u> 3,42
10	& С1000-68 варіант 13	Трубозаготовки фузіотерм, д=50	м	16	<u>665.00</u>	<u>-</u>	10640	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,16	<u>39019.56</u> 19040,81	<u>3980.93</u> 2178,12	6243	3047	<u>637</u> 348	<u>180.0720</u> 21,3690	<u>28.81</u> 3,42
12	& С1000-68 варіант 14	Трубозаготовки фузіотерм, д=63	м	16	<u>765.00</u>	<u>-</u>	12240	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	72	<u>395.54</u> 261,23	<u>39.36</u> 13,92	28479	18809	<u>2834</u> 1002	<u>2.7180</u> 0,1317	<u>195.7</u> 9,48
14	& С1000-71 варіант 3	Ізоляція трубопроводів д=20	м3	592	<u>49.00</u>	<u>-</u>	29008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	& С1000-71 варіант 4	Ізоляція трубопроводів д=25	м3	56	<u>53.00</u>	<u>-</u>	2968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КБ26-1-3	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	19,2	<u>437.61</u> 286,28	<u>57.25</u> 20,25	8402	5497	<u>1099</u> 389	<u>2.9070</u> 0,1915	<u>55.81</u> 3,68
17	& С1000-71 варіант 5	Ізоляція трубопроводів д=32	м3	192	<u>63.00</u>	<u>-</u>	12096	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ26-1-5	Ізоляція трубопроводів діаметром від 159 до 273 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	8	<u>702.00</u> 418,34	<u>85.87</u> 30,38	5616	3347	<u>687</u> 243	<u>4.2480</u> 0,2873	<u>33.98</u> 2,3
19	& С1000-71 варіант 6	Ізоляція трубопроводів д=40	м3	80	<u>68.00</u> -	<u>-</u> -	5440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ26-1-7	Ізоляція трубопроводів діаметром від 325 до 820 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	1,6	<u>4902.63</u> 2549,58	<u>143.12</u> 50,63	7844	4079	<u>229</u> 81	<u>26.8830</u> 0,4788	<u>43.01</u> 0,77
21	& С1000-71 варіант 7	Ізоляція трубопроводів д=50	м3	16	<u>71.00</u> -	<u>-</u> -	1136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	1,6	<u>698.84</u> 460,50	<u>96.61</u> 34,17	1118	737	<u>155</u> 55	<u>4.5630</u> 0,3232	<u>7.3</u> 0,52
23	& С1000-40 варіант 2	Ізоляція трубопроводів д=63	м3	16	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	1312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							652680	235732	<u>36145</u> 18329		<u>2230.63</u> 179,01
Разом будівельні роботи, грн.							652680				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							380803				
всього заробітна плата, грн.							254061				
Загальновиробничі витрати, грн.							129880				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							248,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							40709				
Всього будівельні роботи, грн.							782560				

Всього по розділу 1							782560				
24	КБ16-14-1	Розділ 2. Водопровід гарячої води Т3, Т4 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	9,36	<u>37330.96</u> 25978,31	<u>4245.54</u> 2272,95	349418	243157	<u>39738</u> 21275	<u>242.0640</u> 22,2817	<u>2265.72</u> 208,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1530-41 варіант 7	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 20x2,8мм	10м	93,6	<u>223.01</u> -	<u>-</u> -	20874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-1873-1A варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	320	<u>194.12</u> -	<u>-</u> -	62118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,6	<u>29259.62</u> 20434,16	<u>2682.77</u> 1406,01	163854	114431	<u>15024</u> 7874	<u>190.4040</u> 13,7652	<u>1066.26</u> 77,09
28	C1530-41 варіант 6	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 25x2.3 мм	10м	56	<u>223.01</u> -	<u>-</u> -	12489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-1873-1B варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	12	<u>295.32</u> -	<u>-</u> -	3544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,08	<u>25267.41</u> 16632,45	<u>1681.98</u> 843,11	52556	34595	<u>3499</u> 1754	<u>154.9800</u> 8,2301	<u>322.36</u> 17,12
31	C1530-42 варіант 3	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 32x4,5 мм	10м	20,8	<u>284.51</u> -	<u>-</u> -	5918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,64	<u>33574.87</u> 22176,60	<u>2006.96</u> 1027,43	21488	14193	<u>1284</u> 658	<u>206.6400</u> 10,0346	<u>132.25</u> 6,42
33	& C1000-65 варіант 3	Кран кульовий д=40	шт	8	<u>499.00</u> -	<u>-</u> -	3992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1530-44 варіант 2	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 40x5,6 мм	10м	6,4	<u>515.32</u> -	<u>-</u> -	3298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,48	<u>34117.60</u> 19040,81	<u>3995.13</u> 2179,02	16376	9140	<u>1918</u> 1046	<u>180.0720</u> 21,3780	<u>86.43</u> 10,26
36	C1530-44 варіант 4	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 50x6,9 мм	10м	4,8	<u>617.32</u> -	<u>-</u> -	2963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,08	<u>39019.56</u> 19040,81	<u>3980.93</u> 2178,12	3122	1523	<u>318</u> 174	<u>180.0720</u> 21,3690	<u>14.41</u> 1,71
38	& С1000-68 варіант 14	Трубозаготовки фузіотерм, д=63	м	8	<u>765.00</u> -	<u>-</u> -	6120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,16	<u>38397.30</u> 21850,11	<u>5415.60</u> 2894,22	6144	3496	<u>866</u> 463	<u>206.6400</u> 28,3439	<u>33.06</u> 4,54
40	& С1000-68 варіант 17	Трубозаготовки фузіотерм, д=63	м	16	<u>885.00</u> -	<u>-</u> -	14160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	149,6	<u>395.54</u> 261,23	<u>39.36</u> 13,92	59173	39080	<u>5888</u> 2082	<u>2.7180</u> 0,1317	<u>406.61</u> 19,7
42	& С1000-71 варіант 3	Ізоляція трубопроводів д=20	м3	936	<u>49.00</u> -	<u>-</u> -	45864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1000-71 варіант 4	Ізоляція трубопроводів д=25	м3	560	<u>53.00</u> -	<u>-</u> -	29680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ26-1-3	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	20,8	<u>437.61</u> 286,28	<u>57.25</u> 20,25	9102	5955	<u>1191</u> 421	<u>2.9070</u> 0,1915	<u>60.47</u> 3,98
45	& С1000-71 варіант 5	Ізоляція трубопроводів д=32	м3	208	<u>63.00</u> -	<u>-</u> -	13104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ26-1-5	Ізоляція трубопроводів діаметром від 159 до 273 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	6,4	<u>702.00</u> 418,34	<u>85.87</u> 30,38	4493	2677	<u>550</u> 194	<u>4.2480</u> 0,2873	<u>27.19</u> 1,84
47	& С1000-71 варіант 6	Ізоляція трубопроводів д=40	м3	64	<u>68.00</u> -	<u>-</u> -	4352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ26-1-7	Ізоляція трубопроводів діаметром від 325 до 820 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	4,8	<u>4902.63</u> 2549,58	<u>143.12</u> 50,63	23533	12238	<u>687</u> 243	<u>26.8830</u> 0,4788	<u>129.04</u> 2,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C1000-71 варіант 7	Ізоляція трубопроводів д=50	м3	48	<u>71.00</u>	-	3408	-	-	-	-
50	KB26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	2,4	<u>698.84</u> 460,50	<u>96.61</u> 34,17	1677	1105	<u>232</u> 82	<u>4.5630</u> 0,3232	<u>10.95</u> 0,78
51	& C1000-40 варіант 2	Ізоляція трубопроводів д=63	м3	8	<u>82.00</u>	-	656	-	-	-	-
52	& C1000-40 варіант 3	Ізоляція трубопроводів д=75	м3	16	<u>89.00</u>	-	1424	-	-	-	-
53	KB17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	8,6	<u>3971.87</u> 3650,78	<u>57.25</u> 20,25	34158	31397	<u>492</u> 174	<u>36.6030</u> 0,1915	<u>314.79</u> 1,65
54	& C1000-63 варіант 3	Висушувачі для рушників з кріпленнями	комплект	86	<u>4130.80</u>	-	355249	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1334307	512987	<u>71687</u> 36440		<u>4869.54</u> 355,95
Разом будівельні роботи, грн.							1334307				
в тому числі:							749633				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							549427				
всього заробітна плата, грн.							281727				
Загальновиробничі витрати, грн.							540,06				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							88496				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1616034				

Всього по розділу 2							1616034				
Розділ 3. Побутова каналізація К1											
55	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	3,9	<u>9593.13</u> 9394,29	<u>75.05</u> 26,82	37413	36638	<u>293</u> 105	<u>86.2020</u> 0,2430	<u>336.19</u> 0,95
56	C130-1199 варіант 2	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.50х1,8	м	390	<u>177.98</u>	-	69412	-	-	-	-
57	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	5,58	<u>9426.64</u> 9007,85	<u>153.48</u> 55,79	52601	50264	<u>856</u> 311	<u>82.6560</u> 0,5087	<u>461.22</u> 2,84
58	C130-1199 варіант 4	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.110х2,7	м	558	<u>294.20</u>	-	164164	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	2407-1702 варіант 2	Ревізія д=100	шт	62	<u>287.05</u>	<u>-</u>	17797	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
60	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	8,9	<u>31640.69</u>	<u>391.64</u>	281602	30494	<u>3486</u>	<u>32.7690</u>	<u>291.64</u>
61	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних	10компл.	9,2	<u>70780.74</u>	<u>224.45</u>	651183	27999	<u>2065</u>	<u>28.7820</u>	<u>264.79</u>
62	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	17,6	<u>1178.76</u>	<u>-</u>	20746	19515	<u>-</u>	<u>10.3320</u>	<u>181.84</u>
63	& С1000-55 варіант 2	Змішувачі для умивальників	шт	92	<u>739.00</u>	<u>-</u>	67988	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	& С1000-55 варіант 3	Змішувачі для душу	шт	83	<u>1784.00</u>	<u>-</u>	148072	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталейних мілких	10компл.	6	<u>84102.49</u>	<u>575.62</u>	504615	8747	<u>3454</u>	<u>14.6160</u>	<u>87.7</u>
66	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	2,2	<u>937.16</u>	<u>58.79</u>	2062	1561	<u>129</u>	<u>6.7860</u>	<u>14.93</u>
67	С130-635 варіант 3	Трап д.50 мм з боковим підключенням	комплект	22	<u>318.26</u>	<u>-</u>	7002	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,39	<u>26603.64</u>	<u>-</u>	10375	10375	<u>-</u>	<u>289.1700</u>	<u>112.78</u>
69	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,8	<u>89213.74</u>	<u>153.48</u>	71371	7206	<u>123</u>	<u>82.6560</u>	<u>66.12</u>
70	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,26	<u>11120.81</u>	<u>-</u>	2891	2891	<u>-</u>	<u>135.4050</u>	<u>35.21</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					2109294	195690	<u>10406</u>		<u>1852.42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2109294		3849		35,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1903198				
		всього заробітна плата, грн.					199539				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32852				
		Всього будівельні роботи, грн.					2212600				

		Всього по розділу 3					2212600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Водостоки К2									
71	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,3	<u>9426.64</u> 9007,85	<u>153.48</u> 55,79	31108	29726	<u>506</u> 184	<u>82.6560</u> 0,5087	<u>272.76</u> 1,68
72	С1630-1	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.110х2,7	м	330	<u>557.47</u> -	<u>-</u> -	183965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1630-1-1	Ревізія д=100	шт	56	<u>285.74</u> -	<u>-</u> -	16001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ20-23-2	Установлення воронки	шт	14	<u>2143.66</u> 461,90	<u>10.73</u> 3,80	30011	6467	<u>150</u> 53	<u>4.8060</u> 0,0359	<u>67.28</u> 0,5
75	& С1630-1-2	Воронка стічна	шт	14	<u>4909.40</u> -	<u>-</u> -	68732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	0,3916	<u>7053.15</u> 774,76	<u>190.32</u> 51,13	2762	303	<u>75</u> 20	<u>7.6770</u> 0,4720	<u>3.01</u> 0,18
77	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,76	<u>89213.74</u> 9007,85	<u>153.48</u> 55,79	157016	15854	<u>270</u> 98	<u>82.6560</u> 0,5087	<u>145.47</u> 0,9
78	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,4016	<u>26603.64</u> 26603,64	<u>-</u> -	10684	10684	<u>-</u> -	<u>289.1700</u> -	<u>116.13</u> -
79	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,4	<u>89213.74</u> 9007,85	<u>153.48</u> 55,79	35685	3603	<u>61</u> 22	<u>82.6560</u> 0,5087	<u>33.06</u> 0,2
80	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,386	<u>11120.81</u> 11120,81	<u>-</u> -	4293	4293	<u>-</u> -	<u>135.4050</u> -	<u>52.27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					540257	70930	<u>1062</u> 377		<u>689.98</u> 3,46
		Разом будівельні роботи, грн.					540257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					468265				
		всього заробітна плата, грн.					71307				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12345				
		Всього будівельні роботи, грн.					577942				

		Всього по розділу 4					577942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Різні роботи									
81	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	1,04	<u>14764.52</u> 7617,74	<u>7146.78</u> 2320,84	15355	7922	<u>7433</u> 2414	<u>75.4830</u> 22,4699	<u>78.5</u> 23,37
82	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	4,7936	<u>5219.80</u> 2939,19	<u>2280.61</u> 750,13	25022	14089	<u>10933</u> 3596	<u>29.1240</u> 7,2963	<u>139.61</u> 34,98
83	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,24	<u>25566.38</u> 14810,09	<u>10756.29</u> 3537,94	6136	3554	<u>2582</u> 849	<u>141.6420</u> 34,4124	<u>33.99</u> 8,26
84	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалою, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	9,2	<u>462.39</u> 436,81	<u>-</u> -	4254	4019	<u>-</u> -	<u>4.1310</u> -	<u>38.01</u> -
85	& С123-361-1	Поручні для інвалідів	шт	92	<u>3501.28</u> -	<u>-</u> -	322118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					372885	29584	<u>20948</u> 6859		<u>290.11</u> 66,61
		Разом будівельні роботи, грн.					372885				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					322353				
		всього заробітна плата, грн.					36443				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6921				
		Всього будівельні роботи, грн.					392635				

		Всього по розділу 5					392635				
		Разом прямі витрати по кошторису					5009423	1044923	<u>140248</u> 65854		<u>9932.68</u> 640,84
		Разом будівельні роботи, грн.					5009423				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3824252				
		всього заробітна плата, грн.					1110777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					572347				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1106,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181323				
		Всього будівельні роботи, грн.					5581770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					5581770				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11680,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1292100				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]